en calidad de CESIONARIOS, el señor Ingeniero HUGO 

ILDEFONSO JACOME GUERRERO, por sus propios y sus 
propios derechos, quien declara ser de estado civil casado, 
con domiciliado en la ciudad de Quito, en la siguiente 

dirección: Calle N setenta y seis — ciento cincuenta y cinco 
(N76-155) y Avenida Simón Bolívar, número telefónico: cero 
dos seis cero cuatro dos cinco tres cuatro (026042534) y 
correo electrónico: hijg64Goutlook.com, la señorita DIANA 
ROCIO JACOME ANDRADE, por sus propios y personales 

Y. derechos, quien declara Ser de estado civil soltera, con 

domicilio en la siguiente dirección: Calle N setenta y seis — 
ciento cincuenta y cinco (N76-155) y Avenida Simón Bolívar, 
número telefónico: cero dos seis cero cuatro dos cinco tres 

cuatro (026042534) y correo electrónico: 
A y, el señor DIEGO JOSE JACOME 

ANDRADE, por sus propios y personales derechos, quien 

declara ser de estado civil soltero, con domicilio en la ciudad

[...]

Con los 

antecedentes antes mencionados los comparecientes, los 

cónyuges señores PATRICIO XAVIER VALENZUELA DIAZ y 

SANDRA VALERIE TORRES MENA; en calidad de 

CEDENTES; libre y voluntariamente declaran que ceden y 

transfieren a perpetuidad las mil seiscientos cincuenta 

participaciones (1650) sociales de diez Dólares de los 

Dra. Jacqueline Vásquez Velástegui 

Estados Unidos de América (USD $ 10,00) cada una, 

equivalentes dieciséis mil quinientos Dólares de los Estados 

Unidos de América (USD $ 16.500,00), que representan el 

eli treinta y tres por ciento (33 %) del capital social de la 

compañía, de la siguiente manera: Al Ingeniero HUGO 

ILDEFONSO JACOME GUERRERO, mil trescientos 

cincuenta (1.350) participaciones de diez dólares de los 

Estados Unidos de América (USD $ 10,00) cada una, que / 

equivalen a trece mil quinientos Dólares de los Estados 
p 
idos de América (USD 13.500,00); en favor de la señorita 

DIANA ROCIO JACOME ANDRADE ciento cincuenta (150)